2024/721741 CEVRE AYDINLATMA MALZEMELERI ALIMI

ihale Bilgileri
fhale Kayit No
Alimm/isin Teslim Yeri

Toplam Teklif Sayis1
Gegerli Teklif Sayis1

[s Ortaklig1 Teklif Say1st
Konsorsiyum Teklif Sayis1
Yabanci Istekli Teklif Sayist

Sozlesme Bilgileri

S6zlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sozlesme Konusu Isin Yaklasik Maliyeti
S6zlesme Bedeli

Sézlesme Konusu Ise Verilen Gegerli En
Diisiik Teklif Tutar1

Sézlesme Konusu Ise Verilen Gegerli En
Yiiksek Teklif Tutar1

Sozlesme Tiiri
Alimin/isin Baslangi¢ Tarihi
Almmin/isin Bitis / Teslim Tarihi

Yiiklenici Bilgileri
Teyit Onay Tarihi

Yiilenicinin Adi/ Unvani - TCKN/VKN

: 2024/721741

. Canakkale Belediyesi Park ve Bahgeler
" Midiirliigii Deposuna teslim edilecektir.

4
4
0

0
0

:19.07.2024
:1.249.961,35 TRY
:871.000,00 TRY
:871.000,00 TRY

:1.387.416,25 TRY

: Birim Fiyath
:20.07.2024
:17.09.2024

:19.07.2024

K...E.... INS. SAN. TiC. LTD. STIi.
4.0



